
Pos.

0

1

8

1

2

3

4

5

St.Nr.

911

932

949

934

946

928

Name

Mario Braasch

Norbert Schatten

Christian Vehrs

Jörg Hecker

Alfred Schäfers

Marc Braesicke

Wohnort

Lüchow

Geldern

Tespe

Dornum

Lingen

Radevormwald

Verein Fahrzeug

DSP Yamaha

Honda

Yamaha

Suzuki

Yamaha

Klasse

0

8

8

8

8

8

Rnd.

12

12

12

12

11

11

Gesamtzeit

1:59:44.478

2:04:48.579

2:06:48.466

2:07:00.153

1:59:55.216

2:03:32.520

Diff.

1:59.887

2:11.574

1 Runde

1 Runde

Beste Zeit

9:32.194

9:52.583

10:05.801

9:55.713

10:01.408

9:28.885

Nach Runden sortiert

Vorsprung

5:04.101

Durchschn.Geschw.

31,267

Beste Rundenzeit

9:28.885

Beste Geschw.

32,906

Beste Runde von

928 - Marc Braesicke

Gedruckt: 20.06.2010 11:09:22

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote

Rennleiter: Wilfried Meine

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC OWL

Nikolaus Wegener Gedächtnisfahrt 2010
Gruppe 1

2h Rennen

Rennen started at 9:00:01

Oschersleben Offroad 5,200 Km

20.06.2010 09:00

* ADAC Enduro Rallye Cup 2010 *
* Norddeutsche ADAC-Geländemeisterschaft 2010*

* Motorrad-Enduro-Rallye-Meisterschaft 2010 ADAC OWL *
* Sportabzeichen des ADAC *



Pos.

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2

1

3

1

2

3

4

5

6

7

8

Nicht Klassifiziert

NF

6

1

2

3

4

5

6

7

8

7

1

2

St.Nr.

104

131

75

317

518

433

77

117

418

606

162

269

267

272

484

620

265

270

416

274

571

552

440

565

525

275

551

550

884

712

Name

Sirko Bühnemann

Thomas Lübbing

Jörg Szillat

Patric Holz

Adriano Fenu

Thorleif Daugs

Jens Althoff

Frank Knollenborg

Frank Vrielmann

Andreas Lehmkuhl

Torsten Landwehr

Thomas Pintal

Ulf Stöckmann

Tim Szillat

Ralf Brockmann

Torsten Rademacher

Joachim Schlechter

Bertram Reichel

Frank Centen

Mirko Schäfer

Markus Kilian

Jens Gogoll

Sven Reich

Jörg Pecjak

Michael Sadrinna

Klaus Bohlmann

Christian Ciesielski

Kai Balster

Marc Fehrmann

Frank Sauer

Wohnort

Mose

Bad Oeynhausen

Burgwedel

Berlin

Oerlinghausen

Schulzendorf

Selm

Lingen/Ems

Uelsen

Georgsmarienhütte

Bad Salzuflen

Harsum

Burgwedel

Burgwedel

Bad Essen

Gnarrenburg

Bünde

Burgdorf

Wilsum

Lübbrechtsen

Selm

Diekholzen

Hannover

Marienmünster

Lingen

Sehnde

Bad Salzuflen

Oerlinghausen

Trittau

Hann.Münden

Verein

GasGas Enduro Te

MSC Wüsten e.V. i

Dirt-Bike-Service R

MC Steglitz

MSC Senne e.V. im

MC Steglitz

ADAC Westfalen

Team BMW Helmin

ADAC Team Wese

Team ADAC Wese

Dirt-Bike-Service R

Dirt-Bike-Service R

MSC Wüsten e.V. i

ADAC Westfalen e

Dirt-Bike-Service R

Team BMW Helmin

HP Sportmotorräd

Frank´s Radhaus

Fahrzeug

GasGas

KTM

DBS Husabe

Husqvarna

Husqvarna

Husqvarna

Beta

BMW

GasGas

Husaberg

Yamaha

Yamaha

DBS Husabe

DBS Husabe

Husaberg

Husqvarna

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

Husaberg

Husaberg

Yamaha

BMW

Suzuki

KTM

Suzuki

Sherco

Beta

Klasse

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

6

6

6

6

6

6

6

6

7

7

Rnd.

23

23

23

22

20

19

19

18

18

18

19

22

22

21

19

18

17

17

16

16

16

15

15

15

14

13

9

13

13

Gesamtzeit

3:05:49.745

3:08:22.142

3:12:09.865

3:06:09.919

3:07:20.166

3:05:53.265

3:17:29.814

3:08:35.138

3:09:20.570

3:11:28.750

3:06:05.696

3:10:43.729

3:11:45.884

3:06:44.785

3:08:17.194

3:11:44.212

3:08:11.785

3:15:58.546

3:16:49.583

6:57.430

3:09:26.248

3:12:37.173

3:06:03.483

3:07:49.852

3:11:26.574

3:10:24.677

3:10:32.580

3:06:26.332

2:06:10.378

2:06:41.202

Diff.

2:32.397

6:20.120

1 Runde

3 Runden

4 Runden

4 Runden

5 Runden

5 Runden

5 Runden

1:02.155

1 Runde

3 Runden

4 Runden

5 Runden

5 Runden

6 Runden

NF

3:10.925

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

3 Runden

7 Runden

30.824

Beste Zeit

7:36.998

7:54.010

7:50.114

8:10.005

8:38.376

8:54.764

9:08.921

8:18.924

9:51.950

8:22.587

9:12.664

8:11.169

8:18.886

8:21.047

9:09.900

9:25.093

9:38.246

10:26.913

10:24.058

10:31.941

10:40.821

10:50.842

10:22.866

11:37.114

11:58.380

11:26.864

13:29.375

8:56.067

8:57.816

Nach Runden sortiert

Vorsprung

2:32.397

Durchschn.Geschw.

38,616

Beste Rundenzeit

7:36.998

Beste Geschw.

40,963

Beste Runde von

104 - Sirko Bühnemann

Gedruckt: 20.06.2010 15:20:50

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote

Rennleiter: Wilfried Meine

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC OWL

Nikolaus Wegener Gedächtnisfahrt 2010
Gruppe 2

3h Rennen

Rennen started at 12:00:00

Oschersleben Offroad 5,200 Km

20.06.2010 12:00

* ADAC Enduro Rallye Cup 2010 *
* Norddeutsche ADAC-Geländemeisterschaft 2010*

* Motorrad-Enduro-Rallye-Meisterschaft 2010 ADAC OWL *
* Sportabzeichen des ADAC *

Seite 1/2



Pos.

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

St.Nr.

773

715

737

831

282

821

770

711

811

870

Name

Andreas Vogel

Gebhard Nykamp

Bernd Warlis

Johann Küper

Ralf Putze

Dieter Hoops

Michael Kluge

Ralf Gehrke

Volker Weinreich

Ralf Klocke

Wohnort

Leverkusen

Itterbeck

Neustadt

Itterbeck

Bad Essen

Brillit

Dortmund

Laatzen

Bielefeld

Extertal

Verein

Team KTM Köstler

Team ADAC Wese

Team Rockstar Kie

Team Hoope-Park

Fahrzeug

KTM

Honda

Husaberg

KTM

KTM

Husqvarna

GasGas

Yamaha

Honda

Klasse
7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

Rnd.

13

13

12

12

12

12

12

11

11

10

Gesamtzeit

2:09:21.466

2:11:11.794

2:07:33.486

2:08:54.231

2:10:44.282

2:12:02.152

2:12:58.345

2:10:06.661

2:14:38.964

2:15:31.127

Diff.

3:11.088

5:01.416

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

3 Runden

Beste Zeit

9:18.695

9:16.177

9:57.792

9:55.968

10:02.714

10:09.287

10:08.508

10:44.413

11:15.681

11:58.578

Nach Runden sortiert

Vorsprung

2:32.397

Durchschn.Geschw.

38,616

Beste Rundenzeit

7:36.998

Beste Geschw.

40,963

Beste Runde von

104 - Sirko Bühnemann

Gedruckt: 20.06.2010 15:20:50

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote

Rennleiter: Wilfried Meine
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Lizensiert für ADAC OWL

Nikolaus Wegener Gedächtnisfahrt 2010
Gruppe 2

3h Rennen

Rennen started at 12:00:00

Oschersleben Offroad 5,200 Km

20.06.2010 12:00

* ADAC Enduro Rallye Cup 2010 *
* Norddeutsche ADAC-Geländemeisterschaft 2010*

* Motorrad-Enduro-Rallye-Meisterschaft 2010 ADAC OWL *
* Sportabzeichen des ADAC *
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Nicht Klassifiziert

NF

St.Nr.

104

131

75

317

269

267

272

518

433

162

484

77

117

418

606

620

265

270

571

552

416

440

565

525

275

884

712

773

715

551

737

831

282

821

770

711

811

870

550

274

Name

Sirko Bühnemann

Thomas Lübbing

Jörg Szillat

Patric Holz

Thomas Pintal

Ulf Stöckmann

Tim Szillat

Adriano Fenu

Thorleif Daugs

Torsten Landwehr

Ralf Brockmann

Jens Althoff

Frank Knollenborg

Frank Vrielmann

Andreas Lehmkuhl

Torsten Rademacher

Joachim Schlechter

Bertram Reichel

Markus Kilian

Jens Gogoll

Frank Centen

Sven Reich

Jörg Pecjak

Michael Sadrinna

Klaus Bohlmann

Marc Fehrmann

Frank Sauer

Andreas Vogel

Gebhard Nykamp

Christian Ciesielski

Bernd Warlis

Johann Küper

Ralf Putze

Dieter Hoops

Michael Kluge

Ralf Gehrke

Volker Weinreich

Ralf Klocke

Kai Balster

Mirko Schäfer

Wohnort

Mose

Bad Oeynhausen

Burgwedel

Berlin

Harsum

Burgwedel

Burgwedel

Oerlinghausen

Schulzendorf

Bad Salzuflen

Bad Essen

Selm

Lingen/Ems

Uelsen

Georgsmarienhütte

Gnarrenburg

Bünde

Burgdorf

Selm

Diekholzen

Wilsum

Hannover

Marienmünster

Lingen

Sehnde

Trittau

Hann.Münden

Leverkusen

Itterbeck

Bad Salzuflen

Neustadt

Itterbeck

Bad Essen

Brillit

Dortmund

Laatzen

Bielefeld

Extertal

Oerlinghausen

Lübbrechtsen

Verein

GasGas Enduro Te

MSC Wüsten e.V. i

Dirt-Bike-Service R

MC Steglitz

Dirt-Bike-Service R

Dirt-Bike-Service R

MSC Senne e.V. im

MC Steglitz

ADAC Westfalen

Team BMW Helmin

ADAC Team Wese

Team ADAC Wese

MSC Wüsten e.V. i

ADAC Westfalen e

Dirt-Bike-Service R

Team BMW Helmin

HP Sportmotorräd

Frank´s Radhaus

Team KTM Köstler

Team ADAC Wese

Team Rockstar Kie

Team Hoope-Park

Fahrzeug

GasGas

KTM

DBS Husabe

Husqvarna

Yamaha

DBS Husabe

DBS Husabe

Husqvarna

Husqvarna

Yamaha

Husaberg

Beta

BMW

GasGas

Husaberg

Husqvarna

KTM

KTM

KTM

Husaberg

KTM

Husaberg

Yamaha

BMW

Suzuki

Sherco

Beta

KTM

Honda

KTM

Husaberg

KTM

KTM

Husqvarna

GasGas

Yamaha

Honda

Suzuki

KTM

Klasse
1

1

1

1

3

3

3

1

1

2

3

1

1

1

1

3

3

3

6

6

3

6

6

6

6

7

7

7

7

6

7

7

7

7

7

7

7

7

6

3

Rnd.

23

23

23

22

22

22

21

20

19

19

19

19

18

18

18

18

17

17

16

16

16

15

15

15

14

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

11

11

10

9

Gesamtzeit

3:05:49.745

3:08:22.142

3:12:09.865

3:06:09.919

3:10:43.729

3:11:45.884

3:06:44.785

3:07:20.166

3:05:53.265

3:06:05.696

3:08:17.194

3:17:29.814

3:08:35.138

3:09:20.570

3:11:28.750

3:11:44.212

3:08:11.785

3:15:58.546

3:09:26.248

3:12:37.173

3:16:49.583

3:06:03.483

3:07:49.852

3:11:26.574

3:10:24.677

2:06:10.378

2:06:41.202

2:09:21.466

2:11:11.794

3:10:32.580

2:07:33.486

2:08:54.231

2:10:44.282

2:12:02.152

2:12:58.345

2:10:06.661

2:14:38.964

2:15:31.127

3:06:26.332

6:57.430

Diff.

2:32.397

6:20.120

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

3 Runden

4 Runden

4 Runden

4 Runden

4 Runden

5 Runden

5 Runden

5 Runden

5 Runden

6 Runden

6 Runden

7 Runden

7 Runden

7 Runden

8 Runden

8 Runden

8 Runden

9 Runden

10 Runden

10 Runden

10 Runden

10 Runden

10 Runden

11 Runden

11 Runden

11 Runden

11 Runden

11 Runden

12 Runden

12 Runden

13 Runden

14 Runden

NF

Beste Zeit

7:36.998

7:54.010

7:50.114

8:10.005

8:11.169

8:18.886

8:21.047

8:38.376

8:54.764

9:12.664

9:09.900

9:08.921

8:18.924

9:51.950

8:22.587

9:25.093

9:38.246

10:26.913

10:31.941

10:40.821

10:24.058

10:50.842

10:22.866

11:37.114

11:58.380

8:56.067

8:57.816

9:18.695

9:16.177

11:26.864

9:57.792

9:55.968

10:02.714

10:09.287

10:08.508

10:44.413

11:15.681

11:58.578

13:29.375

Nach Runden sortiert

Vorsprung

2:32.397

Durchschn.Geschw.

38,616

Beste Rundenzeit

7:36.998

Beste Geschw.

40,963

Beste Runde von

104 - Sirko Bühnemann

Gedruckt: 05.07.2010 22:16:08

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote

Rennleiter: Wilfried Meine

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC OWL

Nikolaus Wegener Gedächtnisfahrt 2010
Gruppe 2

3h Rennen

Rennen started at 12:00:00

Oschersleben Offroad 5,200 Km

20.06.2010 12:00

* ADAC Enduro Rallye Cup 2010 *
* Norddeutsche ADAC-Geländemeisterschaft 2010*

* Motorrad-Enduro-Rallye-Meisterschaft 2010 ADAC OWL *
* Sportabzeichen des ADAC *


